(10)(2e) @rivm.ni]; (10)(2€) .nI]; (10)(2e)
(10)(2e) (@rivm.nll; (10)(2e) | (10)(2e) (@urbanwater.nl]; BESIED)]

(10)(2e) @rivm.nl];

z (10)(2e)
Sent: Fri 10/30/2020 2:33:18 PM
Subject: RE: bespreking ter voorbereiding 4/11
Received: Fri 10/30/2020 2:33:32 PM

| (10)2

D @etz.nl]

Beste allen,

Zojuist nagevraagd welke ingrediénten aanwezig zijn op ons laboratorium. Van onderstaand lijstje hebben we alleen de NaCl op
voorraad.

Hoeveel NaCl hebben we nodig? Dan zorgen wij dat het klaar staat a.s. woensdag.

Table 15
Recommended recipes for synthetic faeces solids. Detailed instructions can be found
in the appendix.

Component Composition of solids content (wt%)

Yeast Extract Baker's Yeast + Yeast Extract

Baker's yeast 0 3

Yeast extract 30 27

Microcrystalline cellulose 10 10

Psyllium husk 175 17.5

Miso paste 175 175

Qleic acid 20 20

NaCl 2 2

KCl 2 2

CacCly 1 1

Met vriendelijke groet,

(10)(2e) Deskundige infectiepreventie
Afdeling infectiepreventie

etz

Elisabeth Tweesteden Ziekenhuis

Ik werk oi maandai t/m vri dai van 8.00-17.30 uur

T01 (10)(2e)
E (10)(2e) @etz.nl
A Contactadres: ETZ, locatie Elisabeth: rout

Van: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 15:46

(10)(2e) (10)(2e) [IReRNE (10)(2e) d (10)(2e) @rivm.ni>; [(EIE3]
@urbanwater.n|>; BUSEORS R DIEEN < (10)(2e) @rivm.nl>

(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) @etz.nl>

(10)(2e)
Onderwerp: bespreking ter voorbereiding 4/11

Beste allen ,

Het lijkt me handig nog te kijken of een voorbespreking van de metingen van 4/11 lukt, voor voortzetting van
discussie over pieken/ achtergrond (relatie met lozingen van patientenmateriaal of andere bronnen) en voor
experimenten met nepfeces.
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TR o 5 i on

Vrijdag 30 12:00
Vrijdag 30 13:00
Vrijdag 30 14:00
Ma 2/11 11:00

Ma 2/11 14:30?

Met vriendelijke groet
(10)(2e)

From: (10)(2e) M>

Sent: maandag 26 oktober 2020 16:04
(10)(2e) (10)(2e) Drivm.nl>;
(10)(2e) @urbanwater.nl>; IUELIRS}
(10)(2e) (10)(2e)
Subject: RE: ETZ RIVM - volgende backgroundmeting - nepfeces

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

@rivm.nl>; (10)(2e)

(10)(2e) @rivm.nl>

Beste allen,

Akkoord om de metingen te doen op 4-11 en de bespreking op 11-11. Ook wat betreft metingen met kunstfeces - interessant

artikell Welk ‘recept’ willen we aanhouden? Hoe gaan we dit praktisch vormgeven? Misschien handig om dit nog even voor te
bespreken?

Nog een update over ons PCR-afval: dat bleek inderdaad nog PCR-positief te zijn, en bij navraag wordt dit (het equivalent van een
aantal teststraten) ook tussen 22.00 en 23.00 uur geloosd dus dit zou goed de piek kunnen verklaren. Voor de volgende meting gaan
we zorgen dat ze 24 uur wachten met lozen.

Dus al met al goed nieuws!

Groeterj&alieD)]

Verzonden: vrijdag 23 oktober 2020 14:09
Aan: (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e) Drivm.nl>;
(10)(2e) D@ etz.nl>;
Onderwerp: RE: ETZ RIVM - volgende backgroundmeting - nepfeces

(10)(2e)
(10)(2e) )

(10)(2e)
(10)(2e)

Durbanwater.nl>;
@rivm.nl>

(10)(2e)

En hier nog de publicatie over nepfeces.

En de laatste: omdat de volgende meting 4/11 plaatsvind heb ik de afspraak die we voor 4/11 hadden met een
week verplaatst, zodat we dan de resultaten kunnen bespreken.

(10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) ) (10)(2e) (10)(2e)
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